
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Odbor vnitřních věcí 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
 

 

 

 

Spis. zn.: MULNL-VV/1200/2022/Pro  

 
 
  
 Naše č.j.: MULNL-VV/64530/2022/Pro 

Vaše č.j.:  

Vyřizuje: Mgr. Ludmila Procházková 

Telefon: 325 510 245 

E-mail: ludmila.prochazkova@mestolysa.cz 

Dat.schránka: 5adasau 

Datum: 03.08.2022 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

Městský úřad Lysá nad Labem příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí”), projednal podle 

ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany Pro 

občany Bříství (typ volební strany – sdružení nezávislých kandidátů) pro volby do Zastupitelstva 

obce Bříství, konané ve dnech ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách 

   

r e g i s t r u j e   
 

kandidátní listinu volební strany  

 

 

Pro občany Bříství 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

Dne 15.07.2022 podala volební strana Pro občany Bříství (typ volební strana – sdružení 

nezávislých kandidátů) kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva obce Bříství, konané ve 

dnech 23. a 24. září 2022. Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

přezkoumal registrační úřad podanou kandidátní listinu včetně příloh, tj. prohlášení kandidátů a 

petice na podporu kandidatury volební strany Pro občany Bříství, přičemž neshledal žádné 

závady. 

Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev 

obcí, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

 



 

P o u č e n í 

 

Proti odmítnutí kandidátní listiny, škrtnutí kandidáta na kandidátní listině nebo proti provedení 

registrace kandidátní listiny pro volby do zastupitelstva obce se může volební strana, která 

podala kandidátní listinu pro volby do zastupitelstva obce, a u škrtnutí kandidáta i tento kandidát 

do 2 pracovních dnů od doručení rozhodnutí domáhat ochrany u Krajského soudu v Praze.  

 

Za doručené se rozhodnutí považuje podle § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal. 

 

 

 

 

 

          Mgr. et Mgr. Ludmila Procházková 

 

zaměstnanec obce zařazený do obecního 

úřadu s osvědčením 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 05.08.2022 

 

 

Rozdělovník: 

- zmocněnec volební strany / nezávislý kandidát 

- zmocněnec volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do 

zastupitelstva obce  

- k založení 
 


		2022-08-03T11:23:29+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




